MUNICÍPIO DE IOMERÊ                         [image: image1.png]

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 0040/2018
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 0027/2018
O MUNICÍPIO DE IOMERÊ faz saber a todos os interessados que houve alteração no Edital de Licitação nº 0027/2018 referente aquisição de máquinas agrícolas.
1. Do objeto – Lote 05:
Fica alterado capacidade mínima de 600 kg para caixa de armazenamento.
2. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Iomerê, 27 de junho de 2018.
LUCIANO PAGANINI

Prefeito Municipal

Rua João Rech, 500 – Centro

89.558-000 – Iomerê – SC

Cx. P. 21  Fone: (49)3539-6000

1

[image: image1.png]